

Dodávateľ: Lukáš Hovanec Poloma 58 082 73 SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 41905709 DIČ: 1075582387 IČ DPH: Reg.čís.živ.'750-26745 Peňažný ústav: Banka: VÚB a.s. Pobočka: Lipany Číslo účtu: 2210065258/0200 SWIFT: IBAN: Vystavil: Lukáš Hovanec Tel.: +421918589639 Email: lukashovanec@gmail.com	Faktúra číslo: 05/01/2011 Objednávka číslo: Dodací list číslo: Obecný úrad v P O L O M E <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Došlo dňa: 06.08.2011</td> <td style="width: 50%;">Vybavuje: Hovanec</td> </tr> <tr> <td>Číslo spisu: 413/2011</td> <td>Ukl. znak:</td> </tr> <tr> <td>Poznámka:</td> <td>Skart. znak:</td> </tr> </table> Odberateľ: Obec Poloma Obecný úrad 08273 Poloma 120 IČO: 327638 DIČ: 2020711671 IČ DPH: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Vznik daň. povinnosti</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>3.8.2011</td> <td>3.8.2011</td> <td>17.8.2011</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodným príkazom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy: Osobný odber</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>05/01/2014</td> <td>0008</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky:</td> </tr> </table>	Došlo dňa: 06.08.2011	Vybavuje: Hovanec	Číslo spisu: 413/2011	Ukl. znak:	Poznámka:	Skart. znak:	Dátum vyhotovenia	Vznik daň. povinnosti	Dátum splatnosti	3.8.2011	3.8.2011	17.8.2011	Forma úhrady: Prevodným príkazom			Spôsob dopravy: Osobný odber			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	05/01/2014	0008		Dod. a plat. podmienky:		
Došlo dňa: 06.08.2011	Vybavuje: Hovanec																											
Číslo spisu: 413/2011	Ukl. znak:																											
Poznámka:	Skart. znak:																											
Dátum vyhotovenia	Vznik daň. povinnosti	Dátum splatnosti																										
3.8.2011	3.8.2011	17.8.2011																										
Forma úhrady: Prevodným príkazom																												
Spôsob dopravy: Osobný odber																												
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																										
05/01/2014	0008																											
Dod. a plat. podmienky:																												

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		kabel plochý CYKY-Lo 3Cx1,5	700,00	m	0,79	556,22
2		kabel medený CYKY-J 3Cx1,5	200,00	m	0,67	134,78
3		kabel medený CYKY-J 3x2,5	300,00	m	1,04	310,74
4		rozvodnica 42 modulova pod omietku	2,00	ks	45,14	90,29
5		svorkovnica HUP malá	1,00	ks	9,67	9,67
6		koaxial RG6 75 ohm	200,00	m	0,26	51,48
7		svorka okapova	4,00	ks	1,54	6,18
8		silikon vodoodoný lepenkový	4,00	ks	7,50	30,00
9		Skrutky samorezky Panila	1,00	bal	16,00	16,00
10		sadra 30kg	3,00	ks	9,00	27,00
11		svorka križova	3,00	ks	2,10	6,30
12		svorka spojovacia SS	16,00	ks	0,49	7,84
13		Sadra (bal 30kg)	2,00	ks	10,00	20,00
14		kabel medený CYKY-J 5x6	30,00	m	4,37	131,07
15		rozvodnica DIDO-PVCE 24-mod.PO biela	2,00	ks	15,56	31,12
16		krabice 68	100,00	ks	0,16	16,00

Dodávateľ nie je platiteľom DPH!

Celková fakturovaná suma EUR 1 444,68

Preddavok 0,00

Prevzal:

Podpis a pečiatka: